
FILM FELIS 

SEKTÖREL KATEGORİLER 

FL01. Gıda 

  Başlık Reklamveren 

1 Ülker Çikolatalı Gofret - Kabile Ülker 

2 Züber - Gerçek Atıştırmalık Alterna Gıda Sanayi 

3 Hayatından Yeme Tat Gıda Sanayi A.Ş. 

FL02. Kişisel Bakım, Güzellik ve Ev Bakımı 

  Başlık Reklamveren 

4 Molped - Bu Kız Hayat Kimya / Molped 

5 Parfümleri Çatlatan Kokular Unilever / AXE 

FL03. Dayanıklı Tüketim ve Elektronik 

  Başlık Reklamveren 

6 Vestel x Aslı Filinta Retro Serisi Vestel 

7 Vestel S70 G Temizliğin Yeni Devri! Vestel 

8 İş Teklifi Beko 

9 Parmaklarının Ucunda Intel Türkiye 

FL05. Medya, Eğlence & Kültür-Sanat 

  Başlık Reklamveren 

10 34. Akbank Sanat Caz Festivali (Patates) Akbank Sanat 

11 Eczacıbaşı Genç Bilet Eczacıbaşı Topluluğu 

12 Birbirimize, Filmlere, Festivale Sarılalım İKSV - İstanbul Film Festivali 

13 20. Akbank Kısa Film Festivali - Kime Göre Kısa Akbank Sanat 

14 Akbank Sanat - 21. Akbank Kısa Film Festivali Akbank 

15 34. Akbank Sanat Caz Festivali (Overlok) Akbank Sanat 

FL06. Otomotiv ve Otomotiv Ürünleri / Hizmetleri 

  Başlık Reklamveren 

16 Audi - quattro Audi 

17 Tourneo Courier – Yeni Model Değil Rol Model Ford Türkiye 

18 Bu Da Mı Castrol? Castrol 

19 İnsanların Shell'i - Gelin SHELL Türkiye 

20 İnsanların Shell'i - Çayeli SHELL Türkiye 

FL07. Finans 

  Başlık Reklamveren 

21 Yeni Nesil Dertler Allianz 

22 Akbank 19 Mayıs Filmi - İYİ Kİ VARDIN Akbank 

23 Anadolu Hayat Emeklilik - Prim İadeli Hayat Sigortası Anadolu Hayat Emeklilik 

24 Eureko Sigorta / Düşünmüştür Kesin - KOBİ Eureko Sigorta 

25 Hay Aksi Anadolu Sigorta 

26 Bir Kız Gelecek Allianz 

27 Hopi Seni Çok Değiştirdi Hopi 



28 Kendimi Hıyar Gibi Hissediyorum - Mutfak AgeSA Hayat ve Emeklilik 

29 Kendimi Hıyar Gibi Hissediyorum - Tenis AgeSA Hayat ve Emeklilik 

FL08. Perakende 

  Başlık Reklamveren 

30 Kaçsa da İlerlemeyen Stop Serisi Penti 

31 Metro Taze mi? Metro Market Türkiye 

32 Bilyoner - Düğün Bilyoner 

33 Bilyoner - Alışveriş Bilyoner 

34 Migros Yemek - Kurye Migros Yemek 

35 Migros Yemek - Yenmeye Geliyoruz Migros Yemek 

36 Hayallerin Hayat Bulduğu Adres sahibinden.com 

37 Bu Saatten Sonra Saat&Saat 

38 Yemeksepeti Tam Söyleyecekken Yemeksepeti 

39 Üstüme Rahat Bi Şeyler Alayım Kiğılı 

40 Burger King - Börgır Tab Gıda / Burger King 

41 Karaca Oscar'da / Detective Karaca 

42 Karaca Oscar'da / Forest Karaca 

43 Karaca Oscar'da / Fugitive Karaca 

44 Karaca Oscar'da / Mirror Karaca 

45 Yiyenim Pidem 

46 Herkes Herkese Söylesin - Lütfi Berberde iddaa.com 

47 Herkes Herkese Söylesin - Lütfi Balıkta iddaa.com 

48 Kusura Bakma Fedon Migros 

49 Bu Saatten Sonra - Çift İdman Saat&Saat 

50 Bu Saatten Sonra - İlk Mesaj Saat&Saat 

51 Kaçsa da İlerlemeyen Stop Serisi - Gülüm Penti 

52 Kaçsa da İlerlemeyen Stop Serisi - Kalem Penti 

FL09. İletişim Teknolojileri ve Tüketici Servisleri 

  Başlık Reklamveren 

53 Turkcell Superonline Uçan Daire Film Turkcell 

54 GNÇ Reklamını Nasıl Yapsak Çalışan Kampanya Turkcell 

55 FreeZone'da Yaşa Takılanlar Vodafone Türkiye 

FL10. Yapı, Yapı Malzemeleri ve Dekorasyon 

  Başlık Reklamveren 

56 Bölüm Kalım Meselesi Hepsiemlak 

57 Kapı Gibi Bölüm Hepsiemlak 

58 Hayat Dolu LAV LAV 

59 Emlakjet - Dede Emlakjet  

FL11. Diğer 

  Başlık Reklamveren 

60 1 Aylık Ömrün Kalsa Ne Yapardın HAYTAP 

61 İnatçı Formalar Trabzonspor 

62 Zor Sayılar - The Longest Flight Route British Side 



63 Bu Kadar Özlemeye Gerek Yok - Çay Pegasus 

64 Bildirim Sesi - Koltuk Mackolik 

65 Bildirim Sesi - Araba Mackolik 

66 Burdan Çıkış Yok - Kadıköy Akut 

67 Burdan Çıkış Yok - Beşiktaş Akut 

68 Aşk Oyunu We Are The Walkers 

69 Chess Türk Hava Yolları 

FARK YARATANLAR 

FL12. Mizah Kullanımı 

  Başlık Reklamveren 

70 Bölüm Kalım Meselesi Hepsiemlak 

71 Metro Taze mi? Metro Market Türkiye 

72 İyi Fikir Ayakta Kalır Reklamcılar Derneği 

73 34. Akbank Sanat Caz Festivali (Patates) Akbank Sanat 

74 Bilyoner - Düğün Bilyoner 

75 Migros Yemek - Kurye Migros Yemek 

76 Eczacıbaşı Genç Bilet Eczacıbaşı Topluluğu 

77 Anadolu Hayat Emeklilik - Prim İadeli Hayat Sigortası Anadolu Hayat Emeklilik 

78 İnatçı Formalar Trabzonspor 

79 Eureko Sigorta / Düşünmüştür Kesin - Kasko Eureko Sigorta 

80 Eureko Sigorta / Düşünmüştür Kesin - KOBİ Eureko Sigorta 

81 Eureko Sigorta / Düşünmüştür Kesin - Konut Eureko Sigorta 

82 Hay Aksi Anadolu Sigorta 

83 Bu Kadar Özlemeye Gerek Yok - Çay Pegasus 

84 Bu Kadar Özlemeye Gerek Yok - Pastırma Pegasus 

85 Tatilsepeti 20. Yıl Tatilsepeti 

86 Bildirim Sesi - Koltuk Mackolik 

87 Bildirim Sesi - Araba Mackolik 

88 Şık Olur adidas 

89 FreeZone'da Yaşa Takılanlar Vodafone Türkiye 

90 TikTok Aile Eşlemesi TikTok 

91 Üstüme Rahat Bi Şeyler Alayım Kiğılı 

92 Emlakjet - Dede Emlakjet 

93 Kendimi Hıyar Gibi Hissediyorum - Tenis AgeSA Hayat ve Emeklilik 

94 Yiyenim Pidem 

95 MG Ready MG Türkiye 

96 Herkes Herkese Söylesin - Lütfi Berberde iddaa.com 

97 OPPO ile Çakıldı OPPO 

98 İnsanların Shell'i - Gelin SHELL Türkiye 

99 İnsanların Shell'i - Çayeli SHELL Türkiye 

100 İnsanların Shell'i - V Power SHELL Türkiye 

101 Kusura Bakma Fedon Migros 



102 Şık Olur - Masa Tenisi adidas 

103 Şık Olur - Tekvando adidas 

FL13. Kurumsal İmaj 

  Başlık Reklamveren 

104 Puma & Fenerbahçe Bir DNA Meselesi Puma 

105 Türkiye İş Bankası 100. Yıl Filmi Türkiye İş Bankası 

106 Trendyol Euro 2024 Sponsorluğu- Heyecanın Zirvesi Trendyol 

107 İş Teklifi Beko 

108 Tatilsepeti 20. Yıl Tatilsepeti 

109 Duyguların Sponsoru - Araba Aktif Bank 

110 Duyguların Sponsoru - Ofis Aktif Bank 

111 Hayallerin Hayat Bulduğu Adres sahibinden.com 

112 6 Şubat Anma Türkiye İş Bankası 

113 Başından Sonuna Eczacıbaşı Topluluğu 

114 Saat Kullanmayı Beceremedik Saat&Saat 

115 Karaca Oscar'da / Detective Karaca 

116 Karaca Oscar'da / Forest Karaca 

117 Karaca Oscar'da / Mirror Karaca 

118 Hayat Dolu LAV LAV 

119 Aşk Oyunu We Are The Walkers 

120 Şık Olur adidas 

121 Bir Kişi Daha SHELL Türkiye 

122 Şık Olur - Masa Tenisi adidas 

123 Şık Olur - Tekvando adidas 

FL14. Özel Günler 

  Başlık Reklamveren 

124 Sevdan Bir Ateş - 29 Ekim Şişecam 

125 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 100. Yıl Türkiye İş Bankası 

126 Akbank 19 Mayıs Filmi - İYİ Kİ VARDIN Akbank 

127 Bir Kız Gelecek Allianz 

128 Hangi Yüzyılda Yaşıyoruz Sabancı Vakfı 

129 As Bayrakları Türk Hava Yolları 

130 Cumhuriyet Cumhuriyet Gibi Yaşanmak İster Boyner Holding 

131 Koç - Çok Koç Holding 

132 Saat&Saat Babalar Günü Saat&Saat 

133 Babalar Günü Kiğılı 

FL15. Toplumsal Sorumluluk 

  Başlık Reklamveren 

134 1 Aylık Ömrün Kalsa Ne Yapardın HAYTAP 

135 Ezberler Oyundan Çıkıyor Petrol Ofisi 

136 Burdan Çıkış Yok - Kadıköy Akut 

137 Burdan Çıkış Yok - Beşiktaş Akut 

138 Gücüm Bu Kadarına Yetiyor Türk Eğitim Vakfı 



FL16. Kampanya 

  Başlık Reklamveren 

139 34. Akbank Sanat Caz Festivali Akbank Sanat 

140 Akbank Sanat - 21. Akbank Kısa Film Festivali Akbank 

141 Boyner - Yasak Tanımayan Diziler Boyner Grup 

142 Duyguların Sponsoru Aktif Bank 

143 Bu Kadar Özlemeye Gerek Yok - Kampanya Pegasus 

144 Bildirim Sesi Mackolik 

145 Bölüm Kalım Meselesi & Kapı Gibi Bölüm Hepsiemlak 

146 Kendimi Hıyar Gibi Hissediyorum AgeSA Hayat ve Emeklilik 

147 Hayatından Yeme Tat Gıda Sanayi A.Ş. 

148 Kaçsa da İlerlemeyen Stop Serisi Penti 

149 Karaca Oscar'da Karaca 

150 Herkes Herkese Söylesin iddaa.com 

151 İnsanların Shell'i - Çayeli SHELL Türkiye 

FL17. Felis Global – Film 

  Başlık Reklamveren 

152 Chess Türk Hava Yolları 

153 MG4 Çıkışı MG Türkiye 

154 Bu Kadar Özlemeye Gerek Yok - Çay Pegasus 
 


